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T/R
Asosiy ma'lumotlar va

talablarning nomi
Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni

I Loyihaviy obyekt nomi Shaxrisabz Davlat Pedagogika Institutining 1500 o'rinli yangi o'quv
binosi va 500 o'rinli yotoqxona binosini qurish

2 Ourilish iovi Oasho adarvo vilovati Shaxrisabz shahri

J Buvurtmachi Qashqadaryo viloyati hokimligi yagona buyurtmachi xizmati
injiniring kompaniyasi

4 Loviha huii atlarini ishlab O' zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil
5 Ourilish turi Yangi qurilish
6 Molivalashtirish manbai O' z mablas.' lari xisobidan
7 Bosh lovihachi Tanlov savdolari natiiasiga ko'ra aniqlanadi

8 Bosh pudratchi qurilish
tashkiloti

Tanlov (tender) savdolari natijasiga ko'ra aniqlanadi

9 Qurilishning taxminiy qiymati,
mln.so'm.

Loyihani taxminiy hisobiy qiymati. 60,0 mlrd.so'm. Loyiha ishlari
baj arilgandan so' ng yakuniy ekspertiza xulosasiga asosan aniql anadi'

10 Ob'ektning asosiy texnik-
iqtisodiy ko'rsatkichlari, shu
jumladan quwat, mahsul-
dorlik, ishlab chiqarish dasturi,
shu jumladan turar-joy yoki
j amoat binolari, ularning
maqsadi (qavatlar soni,
uchastkalar va kvartiralar soni,
ouwat va o'tkazish oobilivati).

1500 o'quv o'rin.
6 qavatli bino podval bilan
Binoning umumiy maydoni 3100 kv. m.
Binoning umumiy hajmi 72850 kub metmi tashkil qiladi.
500 o'rinli yotoqxona
5 qavatli bino podval bilan
Binoning umumiy maydoni 1200 kv. m.
Binoning umumiy hajmi 21600 kub metmi tashkil qiladi.

l1 Loyihalash uchun buyurtmachi
tomonidan taqdim etiladigan
dastlabki ma'lumotlarnins
tarkibi

l.Ajratilgan maydon chegaralari bilan hududning topografik surati

M 1:500 da muhandislik tarmoqlari va kommunikatsiyalari
yotqizilgan magnit muhitda (diskda) bosma va elektron versiya.
2. Muhandislik- geolo gik xulosa.
3.Arxitektura-rej alashtirish topshiriqnomasi I va II qism.

t2 Arxitekturaviy- qurilish,
hajmiy-rejaviy va konstruktiv
yechimlar, blokirovkalash
shartlari, binolarni pardozlash-
ga xamdaenergiyatej amkor-
likga qo'yiladigan talablar

Zamonaviy talablar va O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim
vazirligining I,IKH 02-09 va SHNQ 2.08.02-09* me'yorlarini hisobga
olgan holda binolarni rejalashtirishni amalga oshirish.
Ob'ektni vintal idrok etishning o' ziga xos xususiyatlarini va
shaharsozlik holatini hisobga olgan holda zamonaviy me'moriy
yechimni taminlash. Texnologik jarayonni hisobga olgan holda
arxitektura va rejalashtirish qarorlarini qabul qilish, qabul qilingan
barcha qarorlarni optimallashtirish, keraksiz va samarasiz

maydonlaming paydo bo'hshini va turli xil ortiqcha narsalarni
bartaraf etish. Energiyani tejovchi zamonaviy materiallar va
inshootlardan foydalanish bo'yicha qarorlar qabul qilish. Har bir
xonada standart tabiiy yoritishni ta'minlagan holda, derazalaming
o' I chamini optimall ashtiri sh. Izolyatsiya uchun zamonav ry i s siqi ik
o' tkazmay di gan qurili sh materi all aridan foydal ani shni hi s ob ga o I gan

holda, er tula qavatlaming pol qoplamalarini o'rnatish va oxirgi
yuqori qavatning qoplamalarini izolyatsiyalashni ta'minlash.
Tashqi va ichki bezati shda zamonaviy d araj ad agi s anitariya- gi giyena,
yong'inga qarshi, texnik va estetik talablarga javob beradigan tabiiy
va sun' iy ekolo gik toza mateiallardan foydal ani sh.

Sokol- tabiiy yoki mahalliy ishlab chiqariladigan sun'iy qoplamali
materiallardan foydalanish.
Tashqi devor - travertin suvoq qilish va buyoqlash.



T/R
Asosiy ma'lumotlar va

talablarning nomi
\Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni

Tom - 4 yoqlamali metal qoplama (profnastil) bilan qoplash.
Koridor- Shift kamayini va WI-FI kabellarini o'rnatish har 30 m.
lnteryer dizayni:
otquv binosi - quyidagi xonalami taqdim etadi: ma'ruzalar,

auditoriya, laboratoriya xonasi, vestibyul (zal), rektorlik xonasi,
manaviyat xonasi, fao ll ar va ovqatlanish zali. Zinalarning panj aral ari
zanglamaydi gan po'l atdan yas al gan bo'ladi.
yotoqxona binosi - quyidagi xonalarni taqdim etadi: vestibyul (zal),
manaviyat xonasi, yotoqxona, oshxona va xollar. Zinalaming
panj aral ari zanglamaydi gan po'l atdan yas al gan bo'l adi.
D er azalar va vitraj lar:
o'quv binosi - binoning old kurinishida JPG profilidan "AKFA"
tipidagi 6 kamerali ikki qavatli rangli oyna, binoning boshqa
kurinishida VSF Termo-7O profilidan AKFA tipidagi 6 kamerali ikki
qavatli oyna;
D eraza tokchalari plastik.
yotoqxona binosi - VSF Termo-70 profilidan AKFA tipidagi 6

kamerali ikki qavatli oyna;
D er aza tokchalari plastik.
Eshiklar- MDF dan. Kengaytmali eshik ramkalai ovoz o'tkazmaydi
gan bo'lishi kerak.
Shiftlar: o'quv va yotoqxona binosi
-vestibyul, koridorlar, auditoriyalar va kabinetlarda metall profi lli
osma gipsokarton
-sanitary tugunlar plastikdan
-yo'laklardagi yorug'lik tizimi sensorli lampalarning harakat
datchiklaridan avtomatik ravishda yoqilishini ta'minlash.
Pollar:
o'quv binosi -keramik toshdan yasalgan koridor hajmi 60x60 sm
- tashqi tomondan asosiy kirish ayvonida - l20xl20 sm katta
o'lchamdagi sirlangan keramik tosh bunrmlar
-barcha auditoriyalar va sinf xonalar relindan o'z -o'zidan tekisla-
nadigan qoplama bilan yotqizish.
-har bir auditoriyada proyektor uchun kabellar yotqizish.
-xojatxona devorlari yuqori sfatli o'lchami 30x45 sm lik, polga
o'lchami 40x40 sm dan kam bo'lmagan keramik plitkalar.
-podval va texnik xonalarda 30x30 sm o'lchamdaa keramik plitkalar.
yotoqxona binosi - tashqi tomondan asosiy kirish ayvonida - I20xl20
sm katta o'lchamdagi sirlangan keramik tosh buyumlar
-koridor va barcha yotoq xonalar relindan o'z -o'zidan tekisla-
nadigan qoplama bilan yotqizish.
-Oshxona, xojatxona va dushxonalar devorlari yuqori sfatli o'lchami
30x45 sm lik, polga o'lchami 40x40 sm dan kam bo'lmagan keramik
plitkalar.
-podval va texnik xonalarda 30x30 sm o'lchamdaa keramik plitkalar.

13 Obodonlashtirish va kichik
me'moriy shakllarga qo' yiladi-
gan talablar

obodonlashtirish va ko'kalamzorlashtirish SHNK 4.02.68-07,
SHNK 4.02.47-04 talablariga muvofiq amalga oshirilishi kerak.
Tashqi chiqindi tashlash maydonchasi va metall chiqindi quttisi
o' matili shi bel gil ansin. Tashqi yoritish tizimi o' rindiql ar nazar da
tutulsin.

14 Yuk ko'taruvchi va ajratuvchi
konstruksiyalaming konstruk-

Poydevorlar - lentasimon temirbeton
Tashqi va ichki devorlar - e'ishtli qalinliei 380 mm bulib binonine
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tiv yechimi va materialiga
qo'yiladigan asosiy talablar

tashqi yuza devorini <Bazalt> issiq sovuqdan saqlovchi minplita bilan

izolyasiya qilish
Pardadevorlar - qalinligi 120mm
Orayopma - temir-beton g'ovakli plita
Ramalar - monolit temirbeton
Peremichkalar - temir-beton

Muhandislik va texnologik
uskunalarga qo'yiladigan aso-

siy talablar, texnologik uskuna-
lar ro'yxati va etkazib
beruvchinins nomi

15 Suv ta'minoti va kanalizatsiya, elektr ta'minoti, telefon o'rnatish, gaz

ta'minotining uchastkadan tashqari va joylarda muhandislik

tarmoqlari texnik shartlarga muvofiq amalga oshirilishi kerak.

Muhandislik va texnologik asbob-uskunalar - O'zbekiston

Respublikasi korxonalarida ishlab chiqariladigan maxsulotlar qabul

qilinadi.
Suv ta'minoti va kanalizatsiYa:
O'quv binosi hududi shaxar va qishloq punktlarini rejalashtirish va

rivoj lantirish buyicha gi giyena talablatiga va QMQ 2. 04. 0 1 - 9 8

"Binolaming ichki suv ta'minoti va kanalizatsiyasi", QMQ 2.04.02-

97 talablariga muvofik ichimlik, ut uchirish va issik suv ta'minoti

trzimlari, kanali zatsiya, drenaj tizimlari bilan ta'minlangan buli shi

kerak. QMQ 2.04.02-97 "Suv ta'minoti. Tashki tarmoklar va

inshootlar", QMQ 2.04.03-97 "Kanalizatsiya. Tashki tarmoklar va

moslamalar"
Suv sifati amaldagiO'zDSt 950-2011 ichimlik suvi standartluiga
muvofiq sanitariya talablarigajavob berishi kerak. I

Chiqindi suvlar oqimi kanalizatsiyatizimi orqali mavjud markaziy

kanalizatsi y a tizimlariga tushishini ta'minlash kerak.

Sovuq va issik suv quwrlari PPdan amaldagi qoidalar talablariga

muvofiq materiallardan tayyorlangan bo' lishi kerak'
Sinf xonalar va auditoriyalar rakovina bilan ta'minlash'

rlar "Yong'indan himoYa qilish
arlash va yong'in o'chirish
4.09-07 "Bino va inshootlar

sida amalga oshirish.
larni o'rnatish.

igan issiqlik qozonlar orqali

llatish tizimi QMQ 2.04.05-91
alash" me'YoriY xujjatiga muvofik

aviy biometalldan ishlangan
hiller tizimidan va s ertifikatlangan
tutish lozim.

* ga energiYa iste'mol qilishning
holda QMQ 2.04.05-97 va
g talablariga rioYa qilish.

ini aniklash. Agar kerak bulsa
ifadagi elektr iste'molchilari uchun
yong'in xavfsizligi tizimr uchun

sida iamoat binolari uchun elektr
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ta'minotini loyixalash buyicha kursatmalarni va boshqa amaldagi
me'yoriy xujjatlarni xisobga olgan xolda ishlab chiqish.
Asosiy tarmoqdan elektr quwati uzilib qolgan taqdirda isitish
qozonlari uskunalari va barcha turdagi nasoslarning ishlashi uchun
(AVR shkafi bulgan yongin nasoslari uchun) generatorinikuzda
tutish.
-energiya tejovchi yoritish va elektr jihozlari o'rnatish
-asosiy kirishda biometrik yuzni aniqlash tizimi uchun elektr kabeli
va tarmoq nuqtasini o'tkazish.
-binoning tashqi tomonlarida, koridorlarda va har bir auditoriyada
videokuzatuv uchun ovozli kamera o'rnatish.
-laboratoriyalarda 4 dona qo'shaloq rozetka va2 ta tarmoq punkti
bilan ta'minlash, har 2 tatalaba stoliga bitta rozetka uchun tarmoq
o'rnatish.
-hoj atxonalarda qo'l quritgich uchun r ozetka bilan ta'minlash
-o'quv xonalari va auditoriyalarda elektron monitor uchun 2 dona
rozetkava Internetga ulanish uchun 1 dona ulagich otrnatish.
-TX bo'limi va qavat rejasini institut bilan muvofiqlashtirish.
-Ishchi loyiha manfaatdor tashkilotlar bilan kelishilishi kerak.
Aloqa tizimi:
Loyihada past kuchlanishli tarmoqlar va aloqa tarmoqlarini
(televideniya, internet, videokuzatuv va yong' in xavfsizligi
signalizatsiyasi) kuzda tutish.
Bino atrofi buylab, kirish kismida har bir auditoriyada va yulaklarda
videokuzatuv uskunalarini urnatishni ko' zda tutish
Bino avtomatik yong' in xavfsizligi signalizatsiyalari bilan

lixozlanishi lozim.
Kuchsiz tok tizimlari:
" Internet " tarmoqlari ga ulash, yong' in xavfsizlik va habarlash trzimi.
Yons'in xavfsizlisi talablari SHNK 2.01-04 bo'vicha baiarilishi kerak

r6 Lovihalashtirilsan obekt tarkibi 1 ta bino
t7 Avtomatlashtirish uchun asosiy

talablar, b ino da texno 1o g ik
jarayonni boshqarishning
avtomatlashtirilgan tizimini
(ASU TP) joriy etish va
dispetcherlik.

SanPiN Np0292-ll va amaldagi QMQ talablarigamunofiq va yangi
energiya tej amkor texnalo giyalaridan foydalani sh maqsadga muvofi q.

18 Qabul qilingan loyihalsh
echimlarining energiya sama-
radoriigini ta'minlash talabi

Talablar bajarilishiga ishonch hosil qilish:
O' zbekiston Respublikasi Prezidentining 05. 05.20 1 6 yildagi
PQ-2343- son Farmoni.
O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 02. 06.20 1 1

yildagi 161-son qarori.
O'zbekiston Respublikasi Vaziriar Mahkamasining 2015 yil 20 okt-
yabrdagi 299 -son qarori.
Lampalarni O' zbekiston Respublikasida ishlab chiqarilgan energiya
tei ovchi lamoalar bilan ta'minlash.

T9 Fuqaro muhofazasi va
favqulodda vaziyatlarning
oldini olish bo'yicha
muhandislik-texnik tadbirlarni
ishlab chiqishga qo'yiladigan
talablar

Favqulodd a v aziy atlar vazirli gining texnik tavsifl ari talablarini
bajarish.
Mavjud me'yoriy hujjatlarga muvofiq, QMQ 2.01.17-95 " Fuqarolik
mudofaasi va favqulod da vaziyatlar. Muhandislik texnik chora-
tadbirlar". Qashqadaryo viloyati FVB talablari asosida
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i

I

20 Atrof-muhitni muhofaza qi-
lishsa cio'viladi san talablar

ZVOS loyihasini tayyorlash va ekologik xulosani olish.

21 Smeta hujj atlarini tayyorlashga
qo'yiladigan talablar

SHNK 2.01.02-04 talablariga muvofiq bajarish.
Ob'ektning boshlang'ich qiymati resurs usuli bilan SHNK 1.03.01-08
tomonidan belgilangan joriy narxlarda aniqlanadi. 

i

O' zbekiston Re spublikasi "Davlatchitektqurilish" AKning 20 l: 6 -yil
3 1 - martda gi 19 17 I 11 -05 -son xatiga asosan, loyiha doirasida
qurilishning boshlang' ich qiymatini aniqlash doirasida:
1 kv. umumiy maydoni m;
1 kub narxi. m qurilish hajmi;
I ta o'qish joyining narxi.
Ushbu hisoblagichlar (parametrlar) ob'ektning boshlang'ich
(shartnoma) qiymatining sarlavha sahifasida aks ettirilishi kerak.
Smeta hujjatlarida hisobga olingan qurilish, montaj va maxsus
qurilish ishlarining hajmlari va turlarining qabul qilingan loyiha
qarorlari ga muvofi qligini ta' minlash.
Amaldagi narxlarda i shlarning tannarxini hi soblash natij alari bo'yicha
ob'ekrlarni qurishning ishonchli tannarxiga erishishni ta'minlash.
Moddiy va mehnat resurslari, mashina vamexanizmlar uchun asosiy
narxlarni qo'llash.
Joriy narxlarda smetalami hisoblashda quyidagitarni olish:
statistik ma'lumotlarga ko'ra ishchilaming o'rtacha soatlik ish haqi;
o'rtacha statistik ma'lumotlar bo'yicha qurilish mashinalari va mexa-
nizmlariniishlatishuchuno'rtachasoatlikxarujatlarvaxarajatlar;
o'rtacha statistik ma'lumotlarga ko'ra pudratchining boshqa
xarajatlari.
turli qurilish materiallari (mahsulotlar, konstruksiyalar), asbob;
uskunalar, mebel va inventarlarning narxlari (o'rtacha tortilgan
bahosi) hududiy bozordagi haqiqiy narxlardan kelib chiqqan hblda,
bunda ishlab chiqaruvchilar (import qiluvchilar) narxlari, transport
xarajatlarini, xaridlarni saqlashni hisobga olgan holda, bojxona
to'lovlari va ularni olish va ob'ektga etkazib berish bilan bog'liq
boshqa xarajatlar, Moddiy resurslar, asbob-uskunalar, mebel va
inventarlarning j oriy narxlari to'g'risida to'g'ridan-to'g'ri ishlab
chiqaruvchilardan (yetkazib beruvchilardaQ, shuningdek, qurilish
materiallari, asbob-uskunalar, mebel va inventar birjalari va
yarmarkalarining byulletenlaridan, qurili sh materiallari va uskunalari,
mebel va inventarlarni etkazib beruvchi tashkilotlardan ma'lumot
olish. O' zbekiston Respublikasi Davlat arxitektura qurilishi Iqfisodiy
islohotlar va kapital qurilishda narxlami belgilash markazi tomonidan
chiqarilgan kataloglardan inventarizatsiva, Davlat arxitektura
qurili shi narxlarini bel gilash bo' yicha hududiv markazlar
ma'lumotlari (4-bo'lim, SHNK 4.01. 16-09).
Pudratchining boshqa xaraj atlari 19.5 4% olinsin.
Buyurtmachining boshqa xanjatlari va sarfl ari buyurtmachining
ma' lumotlari asosida shakillantirilsin.

22 Nogironlar va harakatchanligi
cheklangan aholining yashash

sharoitlarini ta'minlashga
qo'yiladi gan talablar.

SFINQ 2.07.02-07 "Insonlaming hayoti va faoliyati muhitining
nogironlar ehtiyoj i va aholining kamharakatlanuvchi guruhlarini
hisobga olgan holda loyihalash" vatalablari rioya qilgan holda ishlab
chiqilsin.
Bunda majburiy tarzdanogironlar uchun pandus va sanuzel
xonalariga tusiqsiz kirish nazarda tutulsin.
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Bundan tashqari O' zRSanQvaM 03 6 8 - I 9-sonli hamda O' zbekiston
Respublikasi Prezidentinng 202I yil 1 8 maydagi "Parolimpiya
harakatini rivoj lantirishga doir qo' shimcha chora-tadbirlar
to's'risida"si PO-51 14 qarori ta'Iablarisa to'liq rioya etilsin.

^aLJ Yong'in xavfsizligi bo'limini
ishlab chiqish talablari.

ShNK 2.0I.02-04 "Bino va inshootlarning yong'in xavfsizligi" va
ShNK 2.04.09-07 "Bino va inshootlami yong'inga qarshi
avtomatlashtirish" talabiga binoan baj arish.
Ob'ektda yong'inga qarshi yo'laklar bo'lishi va yong'inga qarshi
qutti o' rnatilishi belsilansin.

24 Ko' r gazmal i materi al I ami
amalga o shirishga qo'yiladi gan

talabiar

Ko' r gazmal i material tayyorlash va ob' ektni shaharsozlik kengashi da
ko'rib chiqishda ishtirok etish.
Buyurtmachi ta'labiga asosan kelishish va tasdiqlash uchun
materiyallar ishlab chiqish Davlat rahbarlarining tashrifi davriga
tayorlash. 3D prezentatsiya, Al o'lchamidagi planshet-umumiy fasad
ko'rinishi wo oridan ko'rinishi landshaft umumiv ko'rinishi.

25 Qurilishning taxminiy
muddati (yil)

Qurilish boshlanishi - 2023
Ourilishni vakunlash - 2024

vil
vil

26 Muhandislik tadqiqotlarini ish-
lab chiqarishga qo'yiladigan
talablar

Muhandislik geologiyasi, topografik tadqiqotlar buyurtmachi tomoni-
dan alohida shartnomalar bo'yicha amalsa oshiriladi.

27 Maxsus qurilish shartlari Hududning seysinikligi - 8 ball.
yer osti suvlarining darajasi va tuproq turi muhandislik-geologik
tadqiqotlar ma'lumotlarisa ko'ra aniqlanadi.

28 Qurilish ob'ektining
murakkablik toifasi

Kategoriya - III, O'zbekiston Respublikasi Vaziriar Mahkamasining
2016 vil22 vanvardasi 15-son oarori. 33.2-band.

29 Loyiha va qurilishning maxsus
shartlari.

Normativ hujjatlar va ART talablariga muvofiq

30 Ishchi hujj atlarga o'zgartirish-
lar kiritish (loyiha tashkiloti
tomonidan qilingan xatolarni
tuzatishdan tashqari).

Hukumat va foydalanuvchi tashkilot xatiga ko'ra

31 Qurilishning muallifl ik
nazorati.

Mualliflik nazoratini olib borish loyixa tashkiloti tomonidan ishlab
chiqilgan grafik asosida olib boriladi.
Ob'ektda pudratchi yoki buyurtmachi tomonidan muammoli masala
va taklif kiritilishi ko'tarilganda loyixachining ob'ektga borishi zarur
va shart xisoblanadi.

3Z Loyiha hujj atlari berilgan
nusxalar soni, bo'limlaming
tarkibi va mazmuni bo'yicha
ko'rsatmalar.

Loyiha- smeta hujj atlari mijozga miqdori bo'yicha beriladi :

Ishchi loyiha - 3 nusxada;
Joriy narxlarda resurslar ro'yxati va mahalliy-resurs varaqasi - I
nusxa.
Resurs varaqasi va elektron versiyada mahalliy ro'yxat - 1 disk

JJ Loyiha tashkiloti (POS)
loyihasini ishlab chiqish.

Qurilishni tashkil etish loyihasi to'liq hajimda SFINQ 3.01.01-03 ga

mos ravishda ishlab chiqilsin.
34 Qo'shimchatalablar B aj aruvchi ekspertizadan o' tkazish j arayonida loyiha ye chimlari

to' g'ri qo' llanilganligi bo'yicha himoya qilish chora-tadbirlarini
amalga oshirish '

Loyiha tashkiloti ishlab chiqilgan loyiha-smeta hujj atlarini
manfaatdor tashkilotlar bilan kelishishni ta'minlaydi. (FVV,
Sanitariya -epidemiologik osoyishtalik xizmati arxitektura va qurilish
boshqarmasi va h.k)

35 Loyixa tashkilotining
maiburiyatlari

O'zbeki ston Respublikasi Vazirlar Mahkamas ining 20 I 6 yil 22
yanvardagi 15-sonli qarorini 4-ilovasi Il-bo'lim 8-punkti hamda

7
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T/R Asosiy ma'lumotlar Ya
talablarning nomi Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti ning 2021 yil 1 0 dekabrda
43-sonli qaroriga asosan ga ko'ra loyihalash jarayonida yo'l qo
hato va kamchiliklarga bosh loyiha tashkiloti tomonidan javob
etib ko'rsatilganligi sababli loyiha ishlari uchun o'zaro tr;zilgan
sharhromaning 7 0% miqdoridagi jarima qo'llanilishini va bosh
pudratchiga etkazilgan zararni (buzib olish ishlari) bosh loyixa
tashkiloti qoplab beradi.

gi PQ-
'yilgan
gat

Qashqadaryo viloyat hokimligi
yagona buyurtmachi xizmati injiniring
kompaniyasi loyiha bo'lim boshlig'i


